

گوناگون و گویا

در باب ضرورت آشتی ملی
ما که با هم دشمنی می کنیم چه توقعی است
که دشمن با ما دشمنی نکند ...»

محمدجواد حتجی کرمانی
– در بعضی ناسیانه‌های کشور کشور در زمینه‌های سیاسی فرهنگی و اقتصادی کسی شک و تردید ندارد...
– جو ناسلام روابط اجتماعی و اخلاقی هم که نیاز به بیان ندارد...
– نارضایتی آفتابری از مردم به‌خصوص در اوضاع اقتصادی موجود نیز واضح و عیان است...

– خصوصتوری و کینه‌توزی پاره‌ای از افراد و گروه‌ها هم نسبت به یکدیگر مشهود خاص و عام است.

در این مقولات «اجماع ترکیه، استت و گروه‌ها و احزاب معروف به ریشه‌های این اوضاع، به شدت «اختلاف» دارند و هر کس تقصیر را به گردن دیگری می‌اندازد و جنّتی است دیواری کوه‌ناتر از رئیس‌جمهوری–روحانی و دولتی بیلا کردانه و شکتک پهنیمانی «را دل‌ناخته‌اند که بهترین شاهد هر کوه بر قدم رند سیاسی و مردم تأمل و وقوف بر ریشه‌های نابهناسیانه‌هاست که با قلم آن‌را می‌توان در دولت‌های بعد «سکوت عنه» بشیماناد است، به روشنی دید و فهمید، اما «چون ظرفی» آمد «هنر» پوشیده شد»

ناگفته پیداست که نویسنده هم‌چون‌چه دولت یا رئیس‌ دولت کنونی را عاری از خطا و اشتباه نمی‌داند، چنانکه در همین روزنامه «معدل اطلاعات» که سعی وافر در دفاع از دولت دارد نویسنده‌گانی چون آقای قاسمزاده و آقای فتحعلی‌الله لوی نیز سرعیدر روزنامه آقای علیرضا خانی مقالات مفصل و مستندی در نقد به‌خصوص نقد اقتصادی –دولت‌ دناشته و درآوند که برای این نگارنده که از اقتصاد و مباحث اقتصادی اطلاع چندانی ندارد، آموزنده و آگاهساخت اما: سبب‌سنخ بر سر سوزجاسی، میوه‌ وراه‌اندازی و در واقع ارائه انتقاد گیری از شکست خنثایابی(۱۳۹۱) که هم‌راه است با خشونت‌های قلمی و کلامی، بر جسمینتوری ناروا و در یک کلام خصوصت‌آمیز و غیر اخلاقی و به اصطلاح «روخوانی‌ها» که به هیچ‌وجه نقد سازنده که لازمهٔ جامعه و دولت آزاد و به‌صنطراح «دموکراتیک» است محسوب نمی‌شود.

... چنانکه استت که ما نه راه استبداد را بلیدیم و نه راه نوا کراسی را در رژیم‌های دیکتاتوری جهان مستبدان، ورواست می‌گویند: قانون منم، و خود مستبد و آرا و افکار و فرامین و دستورات دیکتاتور در آن رژیم‌ها هم «قانونه» است. تکلیف شخص زمامدار و مردم در چنین حکومت‌هایی روشن است...
در اجاب و مدافع و حقوقی وجود دارد که به موجب آن همهٔ اعدا ملت حاد دارند و به آنچه در حکومت می‌گذرد ملت استناد نمی‌دهند و اینها شیوات گولجری کنند و اگر هم مقام اجرائی یا تقنینی یا قضائی تخلف یا اشتباه یا خیانت کرده، مراجع علوم و مشخصهٔ هست که طبق اصول و مقررات جاری و حاکم به فرد یا گروه خاصی یا دلیل و برهان استناد می‌کنند و اگر به مرحله‌ای برسد که چاره‌ای جز برکناری فرد یا گروه نباشد، حتی یک روزنامه‌نگار قلم‌دار که از دولت که رئیس‌جمهور را به استعفا وارد البته در هر روند مقبول و شناخته شده چنانکه در برکناری نیکسون جمهوری آمریکا به یاد داریم، بنظر ناظر دیگری هم در کشورهای دموکرات دیگر سراغ داریم که خوانندگان آگاه و با حافظهٔ پهن از من به یاد دارند.

آنا اما

بهر است مد فرو بندهٔ پنهانش را با تفصییل موردی و مشخص با ارائه دلیل و برهان به عهدهٔ خوانندگان فهیم ارجحند می‌گذارم...

حالا چند کلمه هم در مورد «تیر» مقاله نویسیم: ما اختلالات فکری و عملی- سیاسی و اقتصادی، و این مللی را با تیزه» و «خصوصت» و «دشمنی» در آمیخته‌ام و این معلول نتیان و عجله هر کاند از افشار روحانی و روش‌سنکر در به کرسی نشاندن آراء و افکار و کردار و رفتارشان و تیز بی‌حوصلگی و احساساتی برخوردکن در هر کلام خود را حق مطلق پنداشتن و تحمل آراء طرف مقابل را نداشتن بود که به‌جای آنکه یکدیگر را تکمیل کنیم و به حکم «انظری‌مالق» حرف‌های حساب یکدیگر را بی‌زیرم و حرف‌های حساب طرفین و دلیل و برهان و مناتب و ادب تحلیل و رد بشود، و در طریق میوه و چنجانا و حیایان کشیدن پوپولیسهائی حرف‌های، لپهنها و اشرا بر نه‌های گوناگون، تحت لوای القاب مقدس با هم تسویه‌حساب کردیم و هر گروهی که آمد با همین ایزد خیرا، غیراخلاقی، طرف مقابل را در صحنه بیرون کرد...

با «هائسائی» و «اخامتی» چنین کنیم حتی با حسن آقا خمینی و علی لاریجانی و روحانی همه داریم همین کار ای می‌کنیم.
آقای احمدی‌نژاد به‌اصطلاح ما طلبه‌ها، «استثنائی منقطع» است و خودش سمبل بسیار روشن اندیشهٔ عمل و عمل محاسن مردم. مناداتی هم ندارد که من اصرار داشته باشم که او به عنوان یک نمایندهٔ امام دومی است. من سخن من در افکار و رفتار سیاسی و اقتصادی و حکمرانی است که ایشان فاقد شرایط لازم و کافی بود، به‌عبارت ادبیات بسیار نازل و کوچ‌سازاری که با هر چه می‌شود بر بی آن قائل شوم

می‌توانیم به او لقب «دشمنی» عوام بدهیم...

استرام بگذاریم (از یادداشت‌های مهتاز محمد نخست‌نویز مازی – اطلاعات ۹۷/۲۱۱)

پاولوی

۱-برای نمونه، مرحوم ریائی املشی وزیر اطلاعات‌علیه‌می گفت: ما هر که را بیرون کردیم با خوبی (با چماق، تردید از من رضوان) تیرس کردیم. مرادش البته خوب و جرم‌ناقص نبود، مقصودش تکثیر و تزیین سیاسی بود مهربان با روح و منوچال.

۲-من در حال عیال خود با احمدی‌نژاد برای دوش گرفت‌ه‌ام تا به «پارلمان» برسانم و روزی‌ام را توسط دوست عزیز گمشده‌ام آقای مجید و مستعلی (کرمونی) که از نزدیکان آقای احمدی‌نژاد بود، برای اینستان نوشتم و او در جلسه‌ای که به زندانین‌زوری گشندهٔ جازهٔ می‌داد و فرزند (پوذر) جازهٔ را دریافت کرد (۵۰۰ کی آزادی و یک تندیس سیلیک از یک زندانی آزاده‌شد، اظهاری داتر بر آشناسیی کرده بود حق‌ان آنکه یادداشت مرا خوانده بود، اما داشت آراهای احمدی‌نژاد را یادید و یاد می‌کردن در سلاش برسانید و به او گویید: یادداشت ناگفتگی من! اگر معشیر را نرفته‌اید، دوستمیلی که یک کرمونی خالص دهاتی است همرس کند، بر هم زده‌باشند. (دوستمیلی) بی‌شاعرخ آواز کمران، است»

من چند سال در ماه‌های رمضان امام جمعهٔ شهر پلدختر ای «اصحاب» بود.

انتکار: زنان ایرانی دارای همسر افغان در افغانستان شناسایی شدند

سرویس سیاسی – اجتماعی: معاون رئیس‌جمهوری در امور زنان و خانواده و همکاری وزارت امور خارجه با این نهاد برای تهیه گزارش به منظور شناسایی زنان ایرانی که زیر سن قانونی و بدون شناسنامه با اتباع بیگانه ازدواج کرده‌اند خبر داد و از اسیرسازی به زندگی این زنان که اغلب در افغانستان به سر می‌برند اظهار تأسفک کرد.

معهومه ابتکار در گفتگو با ایسنا در این باره افزود: کمک یک این زنان شناسایی شده‌اند و دستاکن زندگی شان بررسی شده است. این‌ها هیچ پشتوانه حقوقی ندارند و در شرایط سختی هستند. این مقالهٔ جدید اطلاعات‌خبر را به روز خواهد کرد. وی با اشاره به موضوع ازدواج دختران بدون قائل پدر یا در نظر گرفتن شرایط، گفت: این موضوع باید در شورای عالی جمعیت و حقوقی معاونت زنان بررسی شود. اما دربارهٔ این که آیا واقعاً از این مسئله می‌توان مشکلات را بر طرف کنیم، تردیدهایی وجود دارد و بیشتر باید روی این سؤال تمرکز کرد.

ابتکار همچنین دربارهٔ لایحهٔ افزایش سن ازدواج دختران به ۱۶ و پسران به ۱۸سال و کاهش آمار ازدواج کودکان گفت: تکرم می‌کنم موضوع این‌ها بودن سن ازدواج مساله مهمی است؛ گرچه تعداد ازدواج‌های زیر ۱۵سال بالا نیست اما بازم مهم، نگران کننده و غیر قابل قبول است. پیشتر این ازدواج‌ها در مناطق حاشیه‌ای و در بخش‌های مرزی، به‌ویژه در جنوب و جنوب شرق کشور اتفاق می‌افتد و فرهنگ تنگدستی و اعتیاد از دلایل اصلی آن است.

وی با بیان این که بسیاری از این دختران با اتباع بیگانه ازدواج کرده‌اند، دربارهٔ شناسنامهٔ فرزندان زنان ایرانی دارای همسر خارجی گفت: تعداد قابل توجهی از زنان به دلیل ازدواج با اتباع بیگانه نتوانسته‌اند شناسنامه ایرانی برای فرزندانشان بگیرند؛ البته الان قانون این اجازه را به آنها داده است که در سال۱۸هزار با داشتن شرایط لازم، شناسنامه ایرانی بگیرند.

مجلس شورای بررسیسی نظرات نمایندگان دربارهٔ طرح خود فریزی جرایب از اقتصاد ملی در مسیر مقابله با اقدامات خصمانهٔ آمریکا؛دیروز جلسهٔ غیرعلنی تشکیل داد.

به گزارش خاتمهٔ رئیس‌جمهوری در ابتدای جلسهٔ علنی مجلس به تشریح وضعیت غیر علنی اقتصاد گفت: کمیتها در کمیسیون‌هایپنجاهاتی در زمینهٔ مسائل اقتصادی تدوین کرده‌اند که این پیشنهادها در چارچوب قوانین قابل اجراء است.

علی لاریجانی افزود: دیروز حدود یک ساعت مجدداً راجع به مسائل اقتصادی کشور و راهکارهایی که در این زمینه وجود دارد در جلسهٔ غیرعلنی بحث کردیم و با دولت صحبت خواهیم کرد. پیشنهاد کمیسیون‌های ما مورد توجه قرار دهد.

سخنگوی هیات‌رئیسه مجلس هم در تشریح نشست غیر علنی مجلس گفت: در این نشست موضوعات مربوط به طرح یورن رفت از مشکلات اقتصادی مورد بررسی قرار گرفت. در این ارتباط کمیسیون‌های اقتصادی و تخصصی و

سخنگوی هیات‌رئیسه مجلس هم در تشریح نشست غیر علنی مجلس گفت: در این نشست موضوعات مربوط به طرح یورن رفت از مشکلات اقتصادی و تخصصی و نمایندگان همچنین در صحن علنی دیروز مجلس به یک

محمدجواد حتجی کرمانی

محمدجواد حتجی کرمانی

محمدجواد حتجی کرمانی

محمدجواد حتجی کرمانی

محمدجواد حتجی کرمانی

محمدجواد حتجی کرمانی

تقدیر رهبر معظم انقلاب از اقدام پیگیرانه امام‌جمعه خر مشهر برای رفع مشکل آب



حضرت آیت‌الله خامن‌ای در پیامی شفاهی از اقدام پیگیرانه و حضور میدانی امام‌جمعه خرمشهر برای رفع مشکل آب شرب شهرهای خرمشهر و آبادان و روستاهای همجوار اقدام کرده‌اند.

پیگیرانه و حضور میدانی امام‌جمعه خرمشهر ضمن حضور مشکل آب شرب شهرهای خرمشهر و آبادان و روستاهای همجوار اقدام کرده‌اند.

در هفته‌ی اخیر به دنبال شکسته شدن خط لوله انتقال آب غدیر که آب شرب شهرهای خرمشهر و آبادان و مناطق همجوار را تأمین می‌کرد، مردم این دو شهر با مشکل جدی آب شرب مواجه شدند. در پی این مساله، حجت‌الاسلام

دکتر روحانی: ایران صرف‌آدر صورت تضمین منافع در برجام می‌ماند

رئیس‌جمهوری با بیان این که ایران و اتریش به دنبال استحکام روابط مشترک هستند، تاکید کرد که روابط و اتریش همواره به دور ملت، منطقه و فرهنگ است و ایلام‌پوریوم روز به روز گسترش یابد.

حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی ظهر دیروز

به وقت محلی در نشست مشترک حیات‌های عالی‌رتبه ایران و اتریش که با حضور صدراعظم این کشور برگزار شد، با اشاره به این که پس از اجرای برجام مسئولین و فعالان اقتصادی دو کشور نشست‌ها و تعاملات خوبی داشته‌اند، افزود: در نتیجه این تعاملات قراردادهای توافق‌های خوبی بین ایران و اتریش به امضا رسیده و روابط اقتصادی تهران – وین را به شکل مطلوبی گسترش داد؛ تمعین بخشید.

وی با اشاره به مذاکرات و همکاری‌های ایران و اتریش در حوزه انرژی، اظهارداشت: مهم است که دولت اتریش از فعالیت شرکتهایش با ایران حمایت کند. اقدام خلاف قانون دولت آمریکا در خروج از برجام نباید زمینه‌ای برای ناپدید گرفتن حقوق ملتها در روابط با و چندجانبه شود. برجام دستاورد مهمه و جامع‌هاست. این توافق به نفع اقتصاد، ثبات و امنیت منطقه و همکاری‌های ال‌گویی برای حل مسائل پیچیده از طریق گفتگو است.

رئیس‌جمهوری با بیان این که برجام حاصل ۱۲ سال مذاکرات سخت بود که اگر از اعتبار بیفتد، دیپلماسی بی اعتبار می‌شود، تصریح کرد: حال حاضر صفت بسته بیندشاهی کشورهای اروپایی دربارهٔ جلوگیری فقط برجام هستند.

اتحادیه اروپا نتواند جای خالی تعهدات آمریکا در برجام را پر کند. ایران در برجام وفادار ماند. قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل به نفع اتریش است. اتریش باید با همکاری کامل از کشورهای طرف برجام نباید اقدامی خلاف مفاد این توافق انجام دهند.

روحانی خاطر نشان کرد:این که آمریکا هادعی شده‌اند، صادرات نفت ایران را به صفر می‌رساند، بی‌سخت گفته‌اند و نشان می‌دهد به عوقل آن فکر کرده‌اند. ملت ایران همواره نشان داده است که در برابر تهدید های ملی خود بسیار محکم ایستادگی خواهد کرد.

سبائین کورتس صدراعظم اتریش هم در این نشست گفت که سفر دکتر روحانی به وین، فرصت بسیار خوبی برای گفتگوی در دربارهٔ روابط دو‌جانبه، فرهنگی و اجتماعی است. وزیر انرژی، محیط زیست و گردشگری اتریش هم در این دیدار گفت که کشورش مصمم است در زمینه‌های مدیریت منابع آب، منابع طبیعی و معدن، همکاری مشترک و تبادل اطلاعات در زمینه انرژی خود را در زمینه انتقال فناوری و مدیریت زیرساخت‌ها و حمل و نقل با ایران تعامل داشته باشد.

ملت ایران مسیر خود را بر مبنای منافع و مصالحش انتخاب می‌کند.

رئیس‌جمهوری اتریش همچنین به وقت محلی در نشست خبری مشترک با سبائین کورتس، صدراعظم اتریش، با تشکر از میهماننوازی دولت و دیار اتریش، گفت: امروز مذاکرات بسیار مفیدباشتم و دربارهٔ مسایل مختلف دو جانبه، برجام و مسائل منطقه‌ای گفتگو کردیم.

تهران و وین بر این است که تبادل تجاری و اقتصادی، علمی، فرهنگی و تفریحی خود را ادامه و گسترش دهند و در زمینهٔ مسایل مالی و بانکی هم تداویر اتخاذ کنند تا مسایل پیش آمده، لطمه‌ای به روند روابط اقتصادی و تجاری دو کشور وارد نشود.

در موضوع در تمامی مذاکرات دو جانبه و خصوصاً طرفین مشهود بودوی با اظهار ایلمداری نسبت به این دو کشور بتوانند روند توسعهٔ روابط تجاری خود را در سال ۲۰۱۸ همانند سال ۲۰۱۷ حفظ کنند. اظهار داشت: دستبایی به این هدف وابسته به تلاش‌هایی است که دولت‌های ایران و اتریش انجام می‌دهند و ایلام‌وری این تلاش‌ها موفق باشد.

رئیس‌جمهوری با اشاره به نشست تجار و فعالان بخش خصوصی و اقتصادی دو کشور که عصر دیروز به وقت محلی در وین برگزار شد، تصریح کرد: ایلام‌وری روابط بخش‌های خصوصی دو کشور هم پیش از این گسترش یابد.

روحانی با اشاره به این که ایران و اتریش دربارهٔ برجام دیدگاه مشترک و نزدیک یکدیگر دارند، خاطر نشان کرد: برجام دستاوردی مفیدباری همه کشورهای جهان بوده که در نتیجه تلاش و مذاکرات طولانی به دست آمد. امروز به‌خصوص این موضوع را باید طرف اتریشی متفکر کنیم که خورد ایران در توافق برجام تا زمانی است که از منافع آن بی‌خبر نباشد، همه‌از تجعات مثبت و منفی حفظ بافقان برجام آگاهی دارند، اما مردم ایران بر مبنای منافع و مصالح خودشان انتخاب می‌کنند و دولت به نفع نماینده مردم به احترام آنها عمل خواهد کرد. وی با اشاره به این که در دیدارهای امروز دربارهٔ مسایل منطقه و از جمله همهٔ حل گفتگوهای دولتی‌باشتم، گفت: امروز دربارهٔ وضع آب حاکر حاضر بین اقامات دولتی‌نویسنده است که باید در این باره توافق شود. گفتگو کردیم. ایران در حال حاضر با چالش‌های انرژی و دیرواز بین دو سال مذاکرهٔ خود، علاقه‌مند است، مردم بین از فشاری که به آنان تحمیل می‌شود، آزاد شوند.

رئیس‌جمهوری در گفتگو تاکید کرد: راه‌هایی از این فشار این است که به عربستان کمک نشود؛ تا آنها متوجه شوند، راهی جز صلح پیش رویشان نیست و مسائلی هم راهکار نظامی ندارد و باید از طریق گفتگوهای سیاسی – یعنی – بین‌المللی و فصل خودروحوانی این اشاره به دولت ارائه شود تا دولت در اسرع وقت موافقت کند. امروز گفتگوهای آفات با حضور ایران و روسیه و ترکیه ادامه دارد. هدف اصلی جمهوری ایران در سوزجود وارد کردن هزینهٔ آسانی به دانش بود که در کم اول با وجود حمایت‌های رئیس‌جمهوری مستعین و آمریکا نتوانستیم دانش را شکست دهیم و در مبارزه با بقیه گروه‌های تروریستی هم تا پیروزی نهایی در کنار ملت سروریه خواهیم

مجلس راهکارهای حمایت از اقتصاد ملی را ارائه داد

کمیته ای در مجلس تشکیل شده که جمع‌بندی‌های بسیار خوبی انجام داده است. بهروز نعمتی ادامه داد: کارشناسان اقتصادی و دولت در کمیته مذکور حضور داشتند، اما توجه به این که طرف برول رفت از مشکلات اقتصادی برای مردم ایران و با اختلاف باصل ۱۵ قانون اساسی است. مقرر شد بخش‌های مالی از طرح که باید سریع‌اجرائی شود، به کمیته هماهنگی سران

سود هه راجع ازدواج شود تا در این زمینه سریع‌تر تصمیم گیری شود. بخش‌هایی از طرح که ماهیت قابل‌نگذاری دارد و اصل ۷۵ مفايرت دارد، به دولت ارائه شود تا دولت در اسرع وقت موافقت کند. امروز گفتگوهای آفات با حضور ایران و روسیه و ترکیه ادامه دارد. هدف اصلی جمهوری ایران در سوزجود وارد کردن هزینهٔ آسانی به دانش بود که در کم اول با وجود حمایت‌های رئیس‌جمهوری مستعین و آمریکا نتوانستیم دانش را شکست دهیم و در مبارزه با بقیه گروه‌های تروریستی هم تا پیروزی نهایی در کنار ملت سروریه خواهیم

فوری طرحی از این دادند که در صورت تصویب نهایی آن، بانک مرکزی موظف به انعقاد بیمه‌انجام پولی دو یا چند جانبه به ۲۴ کشور جهان می‌شود.

به گزارش ایرنا، پارس اساسی طرح و در صورت تصویب نهایی، یادداشتی است. استفاده از پیامبر صلح مالی

اقتصادی در همکاری دو و چندجانبه با مسایر کشورها یا اتحادیه‌ها، استفاده از ظرفیت‌های سامانه‌های بومی از قبیل سامان

در تبادل‌ات داخلی و بین‌المللی و ایجاد دسترسی برای بانک‌ها

و موسسات مالی خارجی طرف قرارداد با بانک‌های ایرانی، انعقاد قرارداد همکاری با کشورها و موارد مشابه پیش‌بینی

شده است.

نمایندگان مسرد در خانه ملت همچنین تمام زمان

اعراض واحد الانبیشهٔ زیست‌نسبت به احطال سازمان محیط زیست را تعیین کردند.بر اساس ماده ۱۵ لایحه مذکور،

اسامه به آلوده شدن آب است نسبت به شناسایی واحهٔ آلودگی‌ها

قانون و به کمک دولت اظهار کند که هدف معینی متناسب با نوع مادهٔ آلایندهٔ نسبت به حذف و رفع منشأ آلودگی، بازسازی

اخبار داخلی

قدرانی سردار سلیمانی از موضعگیری رئیس‌جمهوری

درباره آمریکا و صهیونیسم

این شرح است:
بسم‌الله الرحمن الرحیم
برادر بزرگوار جناب آقای دکتر روحانی ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران
سلام‌علیکم

آنچه از فرمایشات حضرت‌عالی در رسانه‌ها منعکس شد، مبنی بر این که اگر نفت جمهوری اسلامی ایران صادر نشود، نیمی‌سرای صدور نفت نکت منطقه و صهیونیست‌ها، سرلشکر سلیمانی در قسمت و بیانات بسیار ارزشمندند که در موضع جمهوری اسلاسی ایران نسبت به رژیم صهیونیستی فرمودید، مایه‌مباحث و افتخار دانست.

مراسم سالگرد واقعه خونین مدرسه فضییه قم بر گزار می‌شود

از سوی حضرت آیت‌الله العظمی گلابگانی مراسم سالگرد واقعه خونین مدرسه فضییه و ضرب و جرح عده‌ای از علماء اعلام، طلاب و فضلائ از جمحد و مردم بی‌فدای از سوی حضرت آیت‌الله العظمی گلابگانی برگزار می‌شود.
حضرت آیت‌الله العظمی گلابگانی، یک‌گزارش به حضور آیت‌الله العظمی گلابگانی، به‌مناسبت سالگرد شهادت جانبوس ششمین اختر تاباک

و تجلیل از مقام شایع امامت و ولایت و حضور حوزه‌های علمیه مقام شایع (ع) و حاضران جانشین و رفقاء آن شهیدپرور دعوت کرد در این مراسم روحانی شرکت کند.

مختلف است روحانی، برجام را توافق مهم بین‌المللی چندجانبه

در جهت افزایش اعتماد جهانی، رفع تحریم‌ها و توسعه روابط اقتصادی ایران با جهان دانست و با تزییح اقدام آمریکا در اعمال یکجانبه‌گرایی و خروج یک طرفه آن از توافق، گفت: ملت ایران در برابر اقدامات فراروانی آمریکا مقاومت می‌کند و اجازه نخواهد داد سیاست‌های آن کشور بر روابط تهران با جهان اثر بگذارد.وی با بیان این که امروز از اتحادیه اروپا انتظار می‌رود با صراحت بیشتری یکجانبه‌گرایی دولت آمریکا را محکوم کند، خاطر نشان کرد: فراموشی بودن نمایلات رئیس یک کشور در دنیای امروز پذیرفتنی نیست و همه کشورهای حافظ استقلال و هویت خود باید در برابر این اقدامات آمریکا ایستادگی کنند. رئیس‌جمهوری با اشاره به حضور مؤثر جمهوری اسلامی ایران ای مبارزه با گروه تروریستی دانش در عراق و سوریه و درخواست دولت‌های فرانسوی از قطع روابط اظهار داشت: تروریسم فخری بزرگ برای منطقه و جهان به شمار می‌رود و اقدام ایران در مبارزه با تروریسم ثبات بخش، امنیت

و جهان بوده است.
رئیس‌جمهوری با بیان این که «سسی نمی‌تواند عشق ایران را از قلب ایرانیان جدا کند»، ایرانیان خارج از کشور را مهمترین پل ارتباطی ملت با جهان برشمرد و تاکید کرد اقدامات تلاش‌های مردمی هم‌خواه‌شان در ایران، تحریم‌های ثانویه هم می‌شود که ما و کمیسیون اتحادیه اروپا، فراموشی آن‌ها، ناقص حقوق انسان‌هاست.

ملت ایران در برابر زور و تحقیر تسلیم نمی‌شود

رئیس‌جمهوری با بیان این که «سسی نمی‌تواند عشق ایران را از قلب ایرانیان جدا کند»، ایرانیان خارج از کشور را مهمترین پل ارتباطی ملت با جهان برشمرد و تاکید کرد اقدامات تلاش‌های مردمی هم‌خواه‌شان در ایران، تحریم‌های ثانویه هم می‌شود که ما و کمیسیون اتحادیه اروپا، فراموشی آن‌ها، ناقص حقوق انسان‌هاست.
رئیس‌جمهوری با بیان این که «سسی نمی‌تواند عشق ایران را از قلب ایرانیان جدا کند»، ایرانیان خارج از کشور را مهمترین پل ارتباطی ملت با جهان برشمرد و تاکید کرد اقدامات تلاش‌های مردمی هم‌خواه‌شان در ایران، تحریم‌های ثانویه هم می‌شود که ما و کمیسیون اتحادیه اروپا، فراموشی آن‌ها، ناقص حقوق انسان‌هاست.

به همین جهت از میان کشورهای مختلفی که برای سفر از ما دعوت کرده بودند ترجیح دادیم اولین سفر اروپایی را در دولت دوازدهم و در این مقطع حساس از سویس و اتریش آغاز کنیم. روحانی اظهار داشت: صهیونیست‌ها، آمریکایی‌ها و برخی کشورهای معدود دیگر همواره دنبال این بودند که روابط ایران با دیگر کشورهای جهان همسایگانش و کشورهای دوست را تضعیف یا در صورت امکان قطع کنند. هدف آن‌ها در حصر و انزوا قرار دادن ایران و به تعبیری برانح‌تراخ‌راسی در منطقه و جهان بوده است.

وی اضافه شد: از آغاز دولت یازدهم همه تلاش ما این بوده است که این سیاست را به شکست بکشانیم و ایران را در سورهیه، کمک‌رسانی فوری به مردم این منطقه را مهمترین اقدام محکم‌کاری و حاضر نشان دادیم. بر لزوم همکاری جامعه جهانی برای ارسال کمک‌های غذایی و دارویی برای مردم ایران تاکید کردیم. همچنین ایرانیان مقیم را در نقش مهمی در اقتصاد، فرهنگ و سلامت ملت اتریش وارد، بهترین پل و بزرگترین سرمایه برای یادگیری و توسعه دولت کشور دانستیم.

الکساندر فنلر بلن رئیس‌جمهوری اتریش هم در این نشست و روابط دو کشور در ملت را مثبت ارزیابی کرد و گفت: میزان گفتگوهای هسته‌ای ایران باشد تا این گفتگوها در سال ۲۰۱۶ به نتیجه برسد.کورتس ادامه داد: اتریش و اتحادیه اروپا به‌همچنان به توافقنامهٔ برجام تمهید هستند. ایلام‌وریوم گفتگوهایی که در روزهای آینده در وین دربارهٔ تحولات مربوط به خروج آمریکا از برجام می‌تواند در تلاش‌های دیگر طرف‌های این توافقنامهٔ مکرر می‌شود، نتایج مثبتی داشته باشد. صدراعظم اتریش تصریح کرد: وضع زندگی مردم در سورهیه عمیقاً نگران کننده است و ایلام‌وریوم تمام کشورهای منطقه در قدرت‌های جهانی به نقش و سهم خود عمل و فصل کاری سورهیه و پایان دادن به رنج مردم این کشور، عمل کند. کورتس در پایان با دیگر با اشاره به تاریخ طولانی روابط ایران و اتریش در زمینه‌های مختلف تاکید کرد که دوست‌داری روابط اتریش با ایران، همواره خوب و پایدار بماند.

امضای ۳ سند همکاری

با حضور رئیس‌جمهوری جمهوری کنوماوان و صدراعظم اتریش چهار تفاهنامه همکاری میان مقامات ایران و اتریش امضا شد. در جریان سفر روحانی به اتریش، چهار تفاهنامه همکاری در زمینه‌های حمل و نقل، مدیریت منابع آب، انرژی‌های تجدیدپذیر و همکاری در زمینه معدن میان مقامات دو کشور به‌امضا رسید.

از توسعه پیش از پیش روابط با وین استقبال می‌کنیم. روسیای جمهوری ایران و اتریش با اشاره به ضرورت استفاده از توانمندی‌های طرفی‌های گسترده موجود دو کشور برای توسعه، تقویت و تحکیم مناسبت و همکاری‌های دولتی‌باشتم، گفت: همکاری‌های بین‌المللی و منطقه‌ای ایران با جهان را تقویت می‌کند و به نفع مردم این کشور، عمل کند.

روحانی دیروز و پس از مذاکرات خصوصی با همتهای اتریشی در نشست مشترک حیات‌های ایران و اتریش که در کاخ هوفبرگ برگزار شد، با اشاره به اشتراکات عمیق فرهنگی دو ملت و پیشینهٔ مثبت روابط دو ملت، از توسعه پیش از پیش روابط تهران – وین استقبال کرد و گفت: ایران و اتریش جنبهٔ جاذبهٔ خود را در هر جنبهٔ و ارتباط دو جانبهٔ خود، اقتصادی می‌یابند. این موضوعی در جهت توسعهٔ روابط و همکاری‌های منطقه‌ای و بین‌المللی به نفع دو ملت استفاده کند.

رئیس‌جمهوری اظهارداشت: در مذاکرات امروز هم در این نشست تاکید کردیم که دوران یکجانبه‌گرایی به سر آمده است. کشورهای اروپایی دربارهٔ جهت‌های دیگر تصمیم بگیرند و استقلال و حاکمیت ملی کشورها را نقض نکنند، چرا که این برخلاف مناسبت، مقررات بین‌المللی و منافع جهان و صلح جهانی است. افزود: نظرات ایران و اتریش در مسالهٔ فراتر رود و ضرورت توسعهٔ روابط مشترک دربارهٔ مسایل منطقه‌ای و بین‌المللی توسعهٔ رابطهٔ دو ملت و به نفع دو ملت است.

الکساندر فنلر بلن «رئیس‌جمهوری اتریش هم در این نشست تاکید کردیم که دوران یکجانبه‌گرایی به سر آمده است.

کشوری اروپایی دربارهٔ جهت‌های دیگر تصمیم بگیرند و استقلال و حاکمیت ملی کشورها را نقض نکنند، چرا که این برخلاف مناسبت، مقررات بین‌المللی و منافع جهان و صلح جهانی است. افزود: نظرات ایران و اتریش در مسالهٔ فراتر رود و ضرورت توسعهٔ روابط مشترک دربارهٔ مسایل منطقه‌ای و بین‌المللی توسعهٔ رابطهٔ دو ملت و به نفع دو ملت است.

رئیس‌جمهوری اظهارداشت: در مذاکرات امروز هم در این نشست تاکید کردیم که دوران یکجانبه‌گرایی به سر آمده است.

کشوری اروپایی دربارهٔ جهت‌های دیگر تصمیم بگیرند و استقلال و حاکمیت ملی کشورها را نقض نکنند، چرا که این برخلاف مناسبت، مقررات بین‌المللی و منافع جهان و صلح جهانی است. افزود: نظرات ایران و اتریش در مسالهٔ فراتر رود و ضرورت توسعهٔ روابط مشترک دربارهٔ مسایل منطقه‌ای و بین‌المللی توسعهٔ رابطهٔ دو ملت و به نفع دو ملت است.

الکساندر فنلر بلن «رئیس‌جمهوری اتریش هم در این نشست تاکید کردیم که دوران یکجانبه‌گرایی به سر آمده است.

کشوری اروپایی دربارهٔ جهت‌های دیگر تصمیم بگیرند و استقلال و حاکمیت ملی کشورها را نقض نکنند، چرا که این برخلاف مناسبت، مقررات بین‌المللی و منافع جهان و صلح جهانی است. افزود: نظرات ایران و اتریش در مسالهٔ فراتر رود و ضرورت توسعهٔ روابط مشترک دربارهٔ مسایل منطقه‌ای و بین‌المللی توسعهٔ رابطهٔ دو ملت و به نفع دو ملت است.

رئیس‌جمهوری اظهارداشت: در مذاکرات امروز هم در این نشست تاکید کردیم که دوران یکجانبه‌گرایی به سر آمده است.

کشوری اروپایی دربارهٔ جهت‌های دیگر تصمیم بگیرند و استقلال و حاکمیت ملی کشورها را نقض نکنند، چرا که این برخلاف مناسبت، مقررات بین‌المللی و منافع جهان و صلح جهانی است. افزود: نظرات ایران و اتریش در مسالهٔ فراتر رود و ضرورت توسعهٔ روابط مشترک دربارهٔ مسایل منطقه‌ای و بین‌المللی توسعهٔ رابطهٔ دو ملت و به نفع دو ملت است.

الکساندر فنلر بلن «رئیس‌جمهوری اتریش هم در این نشست تاکید کردیم که دوران یکجانبه‌گرایی به سر آمده است.

کشوری اروپایی دربارهٔ جهت‌های دیگر تصمیم بگیرند و استقلال و حاکمیت ملی کشورها را نقض نکنند، چرا که این برخلاف مناسبت، مقررات بین‌المللی و منافع جهان و صلح جهانی است. افزود: نظرات ایران و اتریش در مسالهٔ فراتر رود و ضرورت توسعهٔ روابط مشترک دربارهٔ مسایل منطقه‌ای و بین‌المللی توسعهٔ رابطهٔ دو ملت و به نفع دو ملت است.

رئیس‌جمهوری اظهارداشت: در مذاکرات امروز هم در این نشست تاکید کردیم که دوران یکجانبه‌گرایی به سر آمده است.

کشوری اروپایی دربارهٔ جهت‌های دیگر تصمیم بگیرند و استقلال و حاکمیت ملی کشورها را نقض نکنند، چرا که این برخلاف مناسبت، مقررات بین‌المللی و منافع جهان و صلح جهانی است. افزود: نظرات ایران و اتریش در مسالهٔ فراتر رود و ضرورت توسعهٔ روابط مشترک دربارهٔ مسایل منطقه‌ای و بین‌المللی توسعهٔ رابطهٔ دو ملت و به نفع دو ملت است.

الکساندر فنلر بلن «رئیس‌جمهوری اتریش هم در این نشست تاکید کردیم که دوران یکجانبه‌گرایی به سر آمده است.

کشوری اروپایی دربارهٔ جهت‌های دیگر تصمیم بگیرند و استقلال و حاکمیت ملی کشورها را نقض نکنند، چرا که این برخلاف مناسبت، مقررات بین‌المللی و منافع جهان و صلح جهانی است. افزود: نظرات ایران و اتریش در مسالهٔ فراتر رود و ضرورت توسعهٔ روابط مشترک دربارهٔ مسایل منطقه‌ای و بین‌المللی توسعهٔ رابطهٔ دو ملت و به نفع دو ملت است.

رئیس‌جمهوری اظهارداشت: در مذاکرات امروز هم در این نشست تاکید کردیم که دوران یکجانبه‌گرایی به سر آمده است.

کشوری اروپایی دربارهٔ جهت‌های دیگر تصمیم بگیرند و استقلال و حاکمیت ملی کشورها را نقض نکنند، چرا که این برخلاف مناسبت، مقررات بین‌المللی و منافع جهان و صلح جهانی است. افزود: نظرات ایران و اتریش در مسالهٔ فراتر رود و ضرورت توسعهٔ روابط مشترک دربارهٔ مسایل منطقه‌ای و بین‌المللی توسعهٔ رابطهٔ دو ملت و به نفع دو ملت است.

الکساندر فنلر بلن «رئیس‌جمهوری اتریش هم در این نشست تاکید کردیم که دوران یکجانبه‌گرایی به سر آمده است.

پنجشنبه ۱۴ تیر ۱۳۹۷- ۲۱ شوال ۱۳۹۶- ۵ جولای ۲۰۱۸- سال نو دودوم - شماره ۴۲- ۲۷

مکتوب هفت‌هفته

خار در بار نباشیم

دکتر محمدعلی فیاض‌بخش
در اولین روزهای پرتلاطم اوضاع اقتصادی کشور، که چیز کم افراطیتم، که آن کمبود هم برطرف شد: دوازه به صحنه آمدن آن آقا، و افاضات قابل‌توجهی، توهم‌آمیز که: بله، راهکار دارم در دو سه فاز! چه شود اگر قضایی بر اجرائی این راهکارها فرام‌گ شود

نه این که خیال کنید از دولت‌های حقیق گرفتارها و رفتارهای روزانهٔ آن آقا راه تعقیب و مراقبت می‌کنند: خا، اما از بد حادثه در فض‌های را که می‌شنایم